
G.M.E. HOLDING ApS

CVR-nr.: 31634768

Bredgade 30
1260 København K

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2026

Gisela Marie Ekholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G.M.E. HOLDING ApS

Bredgade 30

1260 København K

e-mailadresse: ge@teamonesecurity.dk

CVR-nr.: 31634768

Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr.: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er eje anparter og aktier i andre selskaber.

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer 100% af Team One Security ApS som sit eneste aktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 1.409.232.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.269.249.

Selskabets har en egenkapital på kr. 3.910.087.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår. Selskabets ledelse forventer at selskabets egenkapital er retableret i løbet af det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.500	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.500	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.400.448	1.083.906
Andre finansielle indtægter		16.476	13.899
Øvrige finansielle omkostninger		0	-11.197
Ordinært resultat før skat		1.411.424	1.078.608
Skat af årets resultat		-2.192	-1.280
Årets resultat		1.409.232	1.077.328
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		400.448	583.906
Overført resultat		508.784	393.422
I alt		1.409.232	1.077.328

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.910.087	3.509.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.910.087	3.509.639
Anlægsaktiver i alt		3.910.087	3.509.639
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.154	596.659
Andre tilgodehavender		500	0
Tilgodehavender i alt		400.654	596.659
Likvide beholdninger		2.958.508	1.681.145
Omsætningsaktiver i alt		3.359.162	2.277.804
AKTIVER I ALT		7.269.249	5.787.443

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.785.087	3.384.639
Overført resultat		2.447.036	1.938.252
Forslag til udbytte		500.000	100.000
Egenkapital i alt		6.857.123	5.547.891
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.250	0
Skyldig selskabsskat		403.626	235.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.250	4.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.126	239.552
Gældsforpligtelser i alt		412.126	239.552
PASSIVER I ALT		7.269.249	5.787.443

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.384.639	1.938.252	100.000	5.547.891
Betalt udbytte				-100.000	-100.000
Årets resultat		400.448	508.784	500.000	1.409.232
Egenkapital, ultimo	125.000	3.785.087	2.447.036	500.000	6.857.123

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	1.400.448	1.083.906
	<u>1.400.448</u>	<u>1.083.906</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Akkumuleret resultat primo	2.384.639
Andel i årets resultat	1.400.448
Modtaget udbytte	-1.000.000
Akkumuleret resultat ultimo	<u>3.785.087</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.910.087</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Team One Security ApS, København	100%	3.509.639	1.400.448

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Team One Security ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Gisela Marie Ekholm ejer nom 125.000 eller 100% af selskabet.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
0